BESNIK DOKUSHI PF
NIPT L62114047R
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Sipas natyrés) 31 Dhjetor 2016  (Monedha _IE_K)_t

Zérat e pasqyrés sé té ardhurave dhe shpenzimeve LEK

Shitjet neto 'y 491,500.0

Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe punés né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér qéllimet e veta dhe e

Mallrat, Iéndét e para dhe shérbimet 17,333.0

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 80,816.6

Shpenzime té personelit

Pagat 19,536.0
Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore 10,132.0
Amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 363,682.40

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 363,682.40

Fitimi (humbja) para tatimit 363,682.40

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

363,682




